apresentada, especifica9des tecnicas correspondentes, processo de Inexigibilidade de Licitaipao n° IN10001/2025 e
instru^oes do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de
transcri9ao.

CLAUSULA TERCEI RA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do pre90 proposto, e de R$ 118.800,00 (CENTO E DEZOITO MIL E OITOCENTOS
REAIS).

CCDIGO DISCRIMINAQAO 1I1P. UNITARIO P. TOTAL

1

OS SERVIQOS A SEREM PRESTADOS SERAO
OS DE ANALISE E ELABORAQAO DE
PRESTAQOES DE CONTA E PARECERES EM
PROCESSOS LICITATORIOS, ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA, COM RELAQAO
AOS 6RGAOS DE CONTROLE EXTERNO

[...]

apresentada, especificafoes tecnicas correspondentes, processo de Inexigibilidade de Licita^o n° IN10001/2025 e
instru9oes do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrates do presente contrato, independente de
transcriijao.

CLAUSULA TERCEI RA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do pre?o proposto, 6 de R$ 118.800,00 (CENTO E DEZOITO MIL E OITOCENTOS
REAIS).

CCDIGO DISCRIMINACAO UNI DADEQUANTI DADE P. UNITARIO P. TOTAL

1

OS SERVIQOS A SEREM PRESTADOS SERAO
OS DE ANALISE E ELABORAQAO DE
PRESTACQES DE CONTA E PARECERES EM
PROCESSOS LICITATORIOS, ASSESSORIA E Mes
CONSULTORIA JURlDICA, COM RELAQAO